
UCHWAŁA NR 70/XIV/2020 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
2019 poz. 506 ze zm.) oraz na podstawie art. 211, art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. 2019 poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi: 

1) dochody 8.282.578,56 zł. z tego: bieżące w wysokości 7.994.078,56 zł.  majątkowe w wysokości 
288.500,00 zł. 

2) wydatki 7.857.578,56 zł. z tego: bieżące w wysokości 6.751.078,56 zł. majątkowe w wysokości 
1.106.500,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu   administracji 
rządowej zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

4. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie wynosi: 

1) po stronie dochodów 2.487.141,56 zł. 

2) po stronie wydatków 2.487.141,56 zł. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Aneta Niemira 

Id: 816221AB-DEA4-4BB2-AA92-F54C801C6594. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 14 886,00

75107 0,00 14 886,00

0,00 14 886,00

754 0,00 20 000,00

75412 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

758 -9 986,00 0,00

75801 -9 986,00 0,00

-9 986,00 0,00

801 0,00 12 519,00

0,00 0,00

80153 0,00 12 519,00

0,00 12 519,00

852 0,00 25 310,00

85214 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

85230 0,00 20 310,00

0,00 20 310,00

855 0,00 456,00

85513 0,00 456,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 5 466,00 20 352,00

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
6 258,00 21 144,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

5 466,00 20 352,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 20 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 20 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
1 403 488,00 1 393 502,00

Różne rozliczenia 3 034 000,00 3 024 014,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 403 488,00 1 393 502,00

Oświata i wychowanie 86 561,00 99 080,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

0,00 12 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

45 000,00 45 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 12 519,00

Pomoc społeczna 132 814,00 158 124,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 814,00 59 124,00

Pomoc w zakresie dożywiania 38 814,00 59 124,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

6 000,00 6 456,00

Rodzina 2 185 090,00 2 185 546,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 70/XIV/2020

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 czerwca 2020 roku

Zmiany w planie dochodów gminy na 2020 rok

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
7 000,00 12 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 000,00 12 000,00

Id: 816221AB-DEA4-4BB2-AA92-F54C801C6594. Podpisany Strona 1



0,00 456,00

razem: -9 986,00 73 171,00

0,00 0,00

600 0,00 115 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 115 000,00

0,00 0,00

0,00 115 000,00

razem: 0,00 115 000,00

0,00 0,00

-9 986,00 188 171,00

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 000,00 6 456,00

bieżące 7 930 893,56 7 994 078,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

45 000,00 45 000,00

majątkowe

Transport i łączność 173 500,00 288 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

173 500,00 173 500,00

173 500,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 115 000,00

Drogi publiczne gminne 173 500,00 288 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

218 500,00 218 500,00

majątkowe 173 500,00 288 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

173 500,00

Ogółem: 8 104 393,56 8 282 578,56

173 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

173 500,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Id: 816221AB-DEA4-4BB2-AA92-F54C801C6594. Podpisany Strona 2



Dział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

600 Transport i łączność 939 800,00 0,00 1 118 800,00

Drogi publiczne gminne 429 800,00 0,00 608 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 209 000,00

750 Administracja publiczna 1 212 724,00 -61 000,00 1 151 724,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 094 500,00 -61 000,00 1 033 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 770 000,00 -25 000,00 745 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 500,00 -1 000,00 55 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 000,00 -32 000,00 108 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
15 000,00 -3 000,00 12 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
6 258,00 0,00 21 144,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 5 466,00 0,00 20 352,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 5 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420,45 0,00 752,45

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
44,31 0,00 81,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 458,77 0,00 5 158,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 425,47 0,00 8 825,47

4410 Podróże służbowe krajowe 117,00 0,00 234,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 000,00 0,00 64 000,00

Ochotnicze straże pożarne 34 000,00 0,00 54 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 21 500,00

801 Oświata i wychowanie 2 041 561,00 -14 986,00 2 039 094,00

Dowożenie uczniów do szkół 58 000,00 -14 986,00 43 014,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 -14 986,00 43 014,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 0,00 12 519,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 123,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 12 395,08

852 Pomoc społeczna 355 708,00 0,00 381 018,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
16 000,00 0,00 21 000,00

3110 Świadczenia społeczne 16 000,00 0,00 21 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 52 208,00 0,00 72 518,00

3110 Świadczenia społeczne 52 208,00 0,00 72 518,00

855 Rodzina 2 185 090,00 -768,50 2 185 546,00

Świadczenie wychowawcze 1 537 000,00 -768,50 1 537 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 524 704,00 -768,50 1 523 935,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 768,50

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

6 000,00 0,00 6 456,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 000,00 0,00 6 456,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 296 845,00 0,00 298 845,00

Pozostała działalność 91 000,00 0,00 93 000,00

4260 Zakup energii 2 300,00 0,00 4 300,00

7 679 393,56 -76 754,50 7 857 578,56

Rozdział Zwiększenie

179 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 70/XIV/2020

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 czerwca 2020 roku

Zmiany w planie wydatków gminy na 2020 rok

60016 179 000,00

179 000,00

0,00

75023 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 886,00

75107 14 886,00

5 300,00

20 000,00

332,00

37,00

75412 20 000,00

20 000,00

12 519,00

80113 0,00

0,00

80153 12 519,00

123,92

12 395,08

25 310,00

85214 5 000,00

5 000,00

1 224,50

768,50

85513 456,00

456,00

85501 768,50

0,00

6 400,00

Razem: 254 939,50

2 000,00

90095 2 000,00

2 000,00

85230 20 310,00

20 310,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

2 700,00

117,00

Id: 816221AB-DEA4-4BB2-AA92-F54C801C6594. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

600 60014 6300

600 60016
6058

6059

600 60016 6050

710 71095 6639

851 85154 6220

Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinforamcji

5 200,00

 Plan wydatków majątkowych na 2020 rok  

Treść Wartość

Dotacja celowa na przebudowę drogi 

powiatowej nr 2612W granica województwa - 

Szulborze Wielkie - Zaręby Kościelne - 

Chmielewo od km 2+325 do km 6+512

500 000,00

Dotacja dla Szpitala Powiatowego w Ostrowi 

Mazowieckiej
12 500,00

Razem 1 106 500,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr 70/XIV/2020

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 czerwca 2020 roku

Budowa drogi gminnej w miejscowości 

Mianówek
379 800,00

Modernizacja dróg dojazdowych do pól w 

miejscowościach Smolewo-Parcele i Szulborze 

Wielkie

209 000,00

Id: 816221AB-DEA4-4BB2-AA92-F54C801C6594. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 14 886,00

75107 0,00 14 886,00

0,00 14 886,00

801 0,00 12 519,00

80153 0,00 12 519,00

0,00 12 519,00

855 0,00 456,00

85513 0,00 456,00

0,00 456,00

0,00 27 861,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 70/XIV/2020

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 czerwca 2020 roku

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2020 rok

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
6 258,00 21 144,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 5 466,00 20 352,00

Oświata i wychowanie 0,00 12 519,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

5 466,00 20 352,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 12 519,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

0,00 12 519,00

Rodzina 2 181 090,00 2 181 546,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

6 000,00 6 456,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Ogółem: 2 459 280,56 2 487 141,56

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 000,00 6 456,00

Id: 816221AB-DEA4-4BB2-AA92-F54C801C6594. Podpisany Strona 1



Dział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
6 258,00 0,00 21 144,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 5 466,00 0,00 20 352,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 5 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420,45 0,00 752,45

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
44,31 0,00 81,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 458,77 0,00 5 158,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 425,47 0,00 8 825,47

4410 Podróże służbowe krajowe 117,00 0,00 234,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 12 519,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 0,00 12 519,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 123,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 12 395,08

855 Rodzina 2 181 090,00 -768,50 2 181 546,00

Świadczenie wychowawcze 1 537 000,00 -768,50 1 537 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 524 704,00 -768,50 1 523 935,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 768,50

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

6 000,00 0,00 6 456,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 000,00 0,00 6 456,00

2 459 280,56 -768,50 2 487 141,56

14 886,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 70/XIV/2020

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 czerwca 2020 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminom na 2020 rok

Rozdział Zwiększenie

80153 12 519,00

12 519,00

75107 14 886,00

5 300,00

332,00

768,50

1 224,50

123,92

12 395,08

28 629,50

85513 456,00

456,00

85501 768,50

0,00

117,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

37,00

2 700,00

6 400,00

Razem:

Id: 816221AB-DEA4-4BB2-AA92-F54C801C6594. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 70/XIV/2020
Rady Gminy Szulborze Wielkie
z dnia 30 czerwca 2020 roku

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2020 rok

1. Zmniejszy się plan dochodów o kwotę 9.986,00 zł w tym:

Dz.758 – Różne rozliczenia:
Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, § 2920 –
Subwencje ogólne z budżetu państwa – 9.986,00 zł. – zgodnie z informacją z Ministra Finansów o
ostatecznych kwotach subwencji dla gmin na 2020 rok.

2. Zwiększy się plan dochodów o kwotę 188.171,00 zł w tym:

Dz.600 – Transport i łączność:
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6630 - Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego – z przeznaczeniem na modernizację drogi dojazdowej do pól w miejscowości
Smolewo-Parcele 95.000,00 zł i modernizację drogi dojazdowej do pól w miejscowości Szulborze Wielkie
20.000,00 zł.
Dz.751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa:
Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – 14.886,00 zł. zgodnie z
pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce nr DOS-802-5/20 z dnia 19 czerwca 2020
roku z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku i pismem nr DOS-802-
6/20 z dnia 25 czerwca 2020 roku z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z finansowaniem
dodatkowych zadań wyborczych realizowanych przez gminę.
Dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne, § 2710 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących – 20.000,00 zł z przeznaczeniem na remont strażnicy OSP.
Dz.801 – Oświata i wychowanie:
Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – 12.519,00 zł. zgodnie z decyzjami Wojewody
Mazowieckiego nr 101/2020 z dnia 10 czerwca 2020 roku i nr 155 z dnia 30 czerwca 2020 roku z
przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.
Dz.852 – Pomoc społeczna:
Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe, § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – 5.000,00zł. zgodnie z decyzjami Wojewody
Mazowieckiego nr 90/2020 z dnia 29 maja 2020 roku i nr 151 z dnia 26 czerwca 2020 roku z
przeznaczeniem na realizację własnych zadań, tj. na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.
Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania, § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących Wojewody Mazowieckiego nr 152 z dnia 26 czerwca 2020 roku z
przeznaczeniem na gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – 20.310,00 zł. zgodnie z
decyzją dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w
szkole i w domu”.

Id: 816221AB-DEA4-4BB2-AA92-F54C801C6594. Podpisany Strona 1



Dz.855 – Rodzina:
Rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów, § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami – 456,00 zł. zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 111/2020 z dnia 23
czerwca 2020 roku z przeznaczeniem na opłacenie składek zdrowotnych za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne.

3. Zmniejszy się plan wydatków o kwotę 76.589,50 zł w tym:

Dz.750 – Administracja publiczna:
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), § 4010 – Wynagrodzenia osobowe
pracowników – 25.000,00 zł, § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne – 1.000,00zł, § 4110 – Składki na
ubezpieczenia społeczne 32.000,00 zł, § 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych – 3.000,00zł.
Dz.801 – Oświata i wychowanie:
Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół, § 4300 – Zakup usług pozostałych – 14.986,00zł.
Dz.855 – Rodzina:
Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze, § 3110 – Świadczenia społeczne – 768,50 zł.

4. Zwiększy się plan wydatków o kwotę 254.939,50 zł w tym:

Dz.600 – Transport i łączność:
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –
179.000,00 zł z przeznaczeniem na modernizację dróg dojazdowych do pól w miejscowościach Smolewo-
Parcele i Szulborze Wielkie.
Dz.751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa:
Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych – 5.300,00 zł – diety dla członków komisji wyborczych, § 4110 – Składki na ubezpieczenia
społeczne – 332,00 zł., § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych – 37,00 zł., § 4170 – Wynagrodzenie bezosobowe – 2.700,00 zł. – sporządzenie list
wyborców, opłacenie informatyków, opłacenie gospodarzy lokalu wyborczego, § 4210 - Zakup materiałów i
wyposażenia – 6.400,00 zł. – zakup kabin wyborczych umożliwiających tajność głosowania , § 4410 –
Podróże służbowe krajowe – 117,00 zł.
Dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne, § 4270 – Zakup usług remontowych – 20.000,00 zł – remont
strażnicy OSP.
Dz.801 – Oświata i wychowanie:
Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – 123,92 zł, §
4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek – 12.395,08 zł – środki przeznaczone na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.
Dz.852 – Pomoc społeczna:
Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe, § 3110 – Świadczenia społeczne – 5.000,00 zł.
Rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania, § 3110 – Świadczenia społeczne – 20.310,00zł.
Dz.855 – Rodzina:
Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze, § 4300 – Zakup usług pozostałych – 768,50 zł.
Rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów, § 4130 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne – 456,00 zł.

Id: 816221AB-DEA4-4BB2-AA92-F54C801C6594. Podpisany Strona 2



Dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:
Rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 4260 – Zakup energii – 2.000,00zł

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Id: 816221AB-DEA4-4BB2-AA92-F54C801C6594. Podpisany Strona 3




